
Obec Bukovice 
Bukovice 78 
549 54  Police nad Metují 
Tel.: 491 541 134, e-mail: obec.bukovice@iol.cz 

 

 

 
Pravidla rozpočtového provizoria 

 
Obec Bukovice 

 
 
Pokud rozpočet obce Bukovice  nebude schválen do 31.12., financování obce se  bude, až 
do schválení rozpočtu, řídit podle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, v platném znění,  
 

rozpočtovým provizoriem, 
 

jehož pravidla, tímto, stanovuje zastupitelstvo obce. 
 
Pravidla rozpočtového provizoria 
 
V době platnosti rozpočtového provizoria: 
 

 nesmí být zahajovány žádné investiční akce, jejich příprava však bude pokračovat 
v plánovaném rozsahu. Investiční akce započaté v předchozích létech budou 
pokračovat. 

 obec hradí jen nejnutnější výdaje zabezpečující provoz obecního úřadu a obce. 
Dbá při tom na  hospodárnost a efektivní vynakládání rozpočtových prostředků 

 přednostně poskytuje příspěvek vlastní příspěvkové organizaci na I. čtvrtletí roku, 
dle možnosti obce v jedné nebo několika splátkách 

 obec hradí závazky vyplývající z již uzavřených smluv 

 případné výdaje přesahující nejnutnější výdaje musí odsouhlasit zastupitelstvo obce 
 
Pravidla rozpočtového provizoria nabývají platnosti 1. ledna 2020 a budou platné do 
schválení rozpočtu obce. Rozpočtové příjmy a výdaje, uskutečněné v době rozpočtového 
provizoria, se stávají příjmy a výdaji rozpočtu po jeho schválení. 
 
Tato pravidla rozpočtového provizoria byly schválena zastupitelstvem obce Bukovice dne 
25.11.2019, usnesením číslo 5/26/2019 
 
 
V Bukovici dne 20.11.2019 
Zpracovala: Helena Pohlová 
 
 
 
        Ing. Milan Šrůtek, starosta obce 
 
Vyvěšeno na elektronické úřední desce dne 5.12.2019 


